UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KGVX    Quảng Ngãi, ngày     tháng 01 năm 2022

V/v chuyển đơn của

ông Vũ Văn Hòa

            Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

Ông Vũ Văn Hòa (địa chỉ: 42 Huỳnh Lý, phường An Xuân, thành phố

Tam Kỳ, tỉnh Quảng Nam) có đơn đề ngày 14/01/2022 gửi đến Chủ tịch

UBND tỉnh đề nghị kiểm tra, xác minh thông tin liệt sĩ (nội dung cụ thể trong

đơn).

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng UBND

tỉnh chuyển đơn của ông Vũ Văn Hòa đến Sở Lao động - Thương binh và Xã

hội để chủ trì, phối hợp với UBND huyện Sơn Tịnh và các cơ quan, đơn vị

liên quan xem xét hướng dẫn, giải quyết theo thẩm quyền và có văn bản trả

lời cho công dân theo quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Ông Vũ Văn Hòa (thay báo tin);

- VPUB: CVP, PCVP(VX), TCD, CBTH;

- Lưu VT, KGVXbthm52

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

Lê Quốc Đạt

		2022-01-24T16:14:27+0700

		2022-01-25T07:33:59+0700

		2022-01-25T07:33:59+0700

		2022-01-25T07:33:59+0700

		2022-01-25T08:55:32+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!